
Dz-07.0021.3.2021 

Uchwała nr XXVIII/277/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Na Wirach 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wprowadzenie strefy zamieszkania 

na ul. Na Wirach, na odcinku bez przejazdu – od połączenia z ul. Sokolą. 

§ 2. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o instalację lustra drogowego na 

skrzyżowaniu ul. Na Wirach i Maćkowa Góra. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami z mieszkańcami i Zarządem Dróg Miasta Krakowa. 

Lustro w znaczący sposób poprawi bezpieczeństwo mieszkańców tego rejonu, ponieważ brak 

widoczności przy wyjeździe powoduje zagrożenie w ruchu drogowym. 


